predviđene za provedbu programa stambenog zbrinjavanja sukladno Programu 
demografskih mjera za rješavanje stambenog pitanja mladih obitelji na području Grada 
Preloga KLASA: 371-01/25-01/01 URBROJ: 2109-14-01-25-1 od 10. srpnja 2025.  

II. 
Tržišna vrijednost nekretnine opisane u točki I. ove Odluke iznosi 159.000,00 EUR (slovima: 
stopedesetdevettisućaeura) prema Procjembenom elaboratu broj 280/25 od srpnja 2025., 
izrađenom od strane trgovačkog društva Moderna-investa d.o.o., Čakovec, Ruđera 
Boškovića 16, OIB: 45412397366. 

III. 

S Gradom Prelogom sklopit će se Ugovor o darovanju nekretnine iz točke I.